www.ceneo.pl, m.ceneo.pl lub w aplikacji mobilnej Ceneo,  w usłudze „Kup Teraz”, 

wybierając metodę płatności z góry: Szybkie płatności PayU, BLIK  lub Karta 

Płatnicza. Uczestnik może skorzystać z Kuponu rabatowego jedynie w przypadku 

bezpośredniego wejścia na stronę.  

4.  Łączna wartość Kuponów rabatowych wynosi 120.000,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych). Na powyższą kwotę składają się: 

a) 3000 kuponów o wartości 20,00 zł,  

b) 1500 kuponów o wartości 40,00 zł,  

5.  Niezależnie od ilości kont w Serwisie Ceneo, Uczestnikowi przysługuje prawo 

do jednokrotnego wykorzystania każdego z Kuponów rabatowych w trakcie